
عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1(91
وزار  الثقافة والشباب والرياضة

قرلر)ا1زير)لاث افة)علاشباب)علارياضة)رقم) ). 53 )صادر)في))))من)رمضان))11  )5)ماي) )1)()بإحذلث)عتأا4ف)لالجان)

للإدلرية)للمتساعية)للأعضاء)للمختصة)إزلء)م1ظفي)عزلر )لاث افة)علاشباب)علارياضة)-)قطاع)لاث افة)-

وزير الثقافة والشباب والرياضة،

بناء على الظهير الشريف رقم 1.58.008 الصادر في 4 شعبان 1377 )24 فبراير 1958( بمثابة النظام الأسا�ضي العام للوظيفة 

العمومية، كما وقع تغييره وتتميمه ؛

وعلى المرسوم رقم 2.59.0200 الصادر في 26 من شوال 1378 )5 ماي 1959( بتطبيق الفصل 11 من الظهير الشريف بمثابة 

النظام الأسا�ضي العام للوظيفة العمومية، بشأن اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء، كما وقع تغييره وتتميمه،

قرر ما يلي :

الماد  الأولى

تحدث اللجان الإدارية المتساوية الأعضاء المختصة إزاء موظفي وزار  الثقافة والشباب والرياضة - قطاع الثقافة -، ويحدد عدد 

 ممثلي الإدار  والموظفين، الرسميين والنواب، إزاء كل إطار أو أكثر على صعيد الإدار  المركزية وعلى صعيد الأقاليم والعمالات،

كما يلي :



95)1الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 

لارلبوة
لاثااثة



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1(96



97)1الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 

من)لاذرجة)لارلبوة
لاثااثة



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1(98

)لاذرجة)لارلبوة
)لاذرجة)لاثااثة



99)1الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 

ت ني)من)لاذرجة)لارلبوة
)من)لاذرجة)لاثااثة



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1311



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(  131الجريدة الرسمية

)لاذرجة)لارلبوة
)لاثااثة



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   131(

)لاذرجة)لارلبوة
)لاذرجة)لاثااثة



1313الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 

)للأعلى
)لاذرجة)لاثا 4ة
)لاذرجة)لاثااثة



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1311

)لاذرجة)لارلبوة

 لاثا 4ة
)لاذرجة)لاثااثة



1315الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 



عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021(الجريدة الرسمية   1316

)لاثااثة



1317الجريدة الرسمية عدد 6995 - 3 ذو القعد  1442 )14 يونيو 2021( 

الماد  الثانية. - ينشر هذا القرار في الجريد  الرسمية.

وحرر بالرباط في 22 من رمضان 1442 )5 ماي 2021(.

الإمضاء : عثمان الفردوس.


